ΘΡΑΣΟΣ, τὸ, Audacia, Temeritas. Fit e *θάρρος* per metath. literæ ρ, cum qua metathesi sic mutatur D signif., ut cum *θάρρος* in bonam partem accipitur pro Fiducia, *θράσος* contra, in malam pro Audacia. Auctor libri, qui Demetrio Phal. ascribitur, “*Ὡσπερ δὲ παράκειται φαῦλά τινα ἀστελείς τισίν, οἷον θάρρει μὲν τὸ θράσος, ἢ δ’ αἰσχύνῃ τῇ αἰδοῖ, i. q. θάρρει. Plut. Lyc. Μία γὰρ ἐμπειρία καὶ θρ. γεννῆ καὶ θάρσος ἀφαιρεῖται. Quem l. confer cum h. Thuc. (2, 40.) Τοῖς ἄλλοις ἀμαθία μὲν θρ., λογισμὸς δὲ ὄκνον φέρει. Greg. in Jul. 131. dicit θ. et θρ., licet appellationibus vicina, multum signif. differre: “*Ὅτι θάρρος καὶ θράσος κἂν εἰ τοῖς ὀνόμασι πλησιάξωι, πλείστον ἀλλήλων τῇ δυνάμει κεχώρισται. Quidam θ. definierunt εὐλογον παράστημα ψυχῆς, ejus contr. esse dicentes τὸ θρ.: quæ definitio habetur et in Schol. Hom. At Stoicam itemque Peripateticam definitionem θάρρους affert Eust. 511. || Ab Hom. θρ. pro θ. poni arbitrator, Il. E. 416. Sed et in nonnullis epithetis sic accipi videtur. Certe de θρασημένων dubitare nos non sinunt alii ll., ubi μένος et θ. copulat; nec enim quenquam inficiaturum puto, componendo θρασημέ-**

μων e θάρσος et μένος, permutatam quidem literæ ρ fuisse sedem, at in signif. nihil immutatum fuisse. Quod si quis θρασυμένων e θρασὺς et μένειν, aut etiam μένος, compositum esse malit, quæ formatio magis e propinquo petitur, tum vero θρασὺς itidem in bonam partem accipietur: de quo ejus usu dicam paulo post. [“Segaar. Epist. ad Valck. 15. Ammon. 71. ad Herod. 511. omnino Brunck. ad Electr. 479. in Suppl. Ed. 4. Valck. Diatr. 99. Wyttenb. ad Plut. 1, 248. Zeun. ad Xen. K. Π. 605. ad Diod. S. 1, 352. 2, 35. Eur. Med. 472. Markl. Suppl. 611. Wakef. Alc. 615. Duker. Præf. Thuc. 5. Thom. M. 435. Θρ. et θάρσος, omnino Lucian. 3, 95. Plut. 1, 335. Cor.” Schæf. Mss.] Θρασὺς, Audax, Temerarius: ὁ ἐν τῷ θαρρῆϊν ὑπερβεβηκώς, inquit Aristot. Eth. 2, (7.) est θρασὺς: (8.) Ὁ γὰρ ἀνδρείος πρὸς μὲν τὸν δειλὸν θρ. φαίνεται, πρὸς δὲ τὸν θρ. δειλός. Dem. pro Cor. οἱ ἐν φόβῳ et οἱ θρασεῖς opp.: sicut θρασεῖς ποιῆσαι καὶ ἐπᾶραι contr. facit τῷ καταπλῆξαι, ibid. Et γλώσση θρασὺς, Lingua audax, i. e. petulans. || Aliquando vero in bonam partem pro Magnanimus, Fortis, Strenuus: ut cum Apoll. Rh. Herculem appellat θρ.: et cum dicit Hom. Il. P. (662.) θρασειῶν ἀπὸ χειρῶν. Sic et ipsum adv. in bonam partem accipi interdum, proxime seqq. docebunt. [“Jacobs. Anth. 9, 263. Heyn. Hom. 5, 246. ad Od. Δ. 146. Conf. c. τραχὺς, Ruhnk. ad Rutil. 40. De fem., Wakef. Eum. 865. Θρασύτητα, ad Diod. S. 2, 193.” Schæf. Mss.] Θρασεύς, Cum audacia, Temerarie. Interdum vero et in bonam partem pro Audacter, Fidenter. Isocr. Evag. (17.) Ἄλλα, διὰ τὴν τοῦ πράγματος ἀλήθειαν, οὕτω περὶ αὐτοῦ θρ. εἰρηκώς. Sic et ap. Thuc. θρασύτερον pro θαρσαλέωτερον, Majore cum fiducia: Θρ. γὰρ τις προσχωρήσεται. [“Θρασυτάτος, ad Diod. S. 2, 193.” Schæf. Mss.] Θρασύτης, Audacia, Temeritas, quæ et τόλμα ἀλόγιστος, Thuc., ap. quem 2, (61.) legitur et, Τῆς μὴ προσηκούσης (δόξης)—θρασύτητι ὀρεγόμενον, ubi est pro ὑπὸ θρασύτητος. Plut. Virt. Mor. (7, 774.) Ὅπως ἀνδρεία μὴ ἀπόνοια, καὶ θαρραλεότης, μὴ θρ. γένηται. Ibid. ἀνδρείαν esse μεσότητα δειλίας et θρ. docet: addens, hanc esse excessum τοῦ θυμοειδούς, ut illam defectum.